令和２年１月９日

一般入学試験に伴うバス運行について（お知らせ）

試験会場が「つくば秀英高等学校」の受験生については下記のとおり「万博記念

公園駅」より無料のスクールバスを運行いたしますのでご利用ください。

記

スクールバス運行日：令和２年１月１７日（金）

方    面 時  刻

つくばエクスプレス 万博記念公園駅 発

つくば秀英高等学校会場行き
8:25

※ 帰り（つくば秀英高等学校発）15：50発 予定

◎ 学業奨学生チャレンジ試験受験者も利用できます。

つ く ば 秀 英 高 等 学 校

〒300-2655 つくば市島名 151

  TEL 029-847-1611

e-mail nyushikouhou@tsukubashuei.com